

Cedente/prestatore (fornitore)			Cessionario/committente (cliente)	
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02800790608 Codice fiscale: BNILNI54E13L780M Denominazione: IABONI DOTT. LINO Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Lago di Como 44 Comune: FROSINONE Provincia: FR Cap: 03100 Nazione: IT			Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605 Denominazione: R.E.M. S.R.L. Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT	
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD06 (parcella)		143	07-07-2021	M5UXCR1

Causale
CONSULENZA -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	V.to F24 on line	1,00	3,00			22,00	3,00
	V.to F24 on line	1,00	3,00			22,00	3,00
	V.to F24 on line	1,00	3,00			22,00	3,00
	V.to F24 on line	1,00	3,00			22,00	3,00
	Onorario per esame studio e stesura contratto di ASSUNZIONE lavoratori, compilazione modulo e comunicazione telematica UNILAV.	1,00	10,00			22,00	10,00
	V.to F24 on line	1,00	3,00			22,00	3,00
	Rimborso spese per elaborazione, redazione e invio telematico all'Agenzia delle Entrate del C.U.	1,00	15,00			22,00	15,00
	Onorario servizi congruagli Modd.730-4 Lavoratori Dipendenti	22,00	0,30			22,00	6,60
	Rimborso spese per elab.ne e invio telematico della Dichiarazione annuale IVA	1,00	15,00			22,00	15,00
	Onorario per la elaborazione, redazione e Invio Telematico della denuncia di autoliquidazione INAIL	22,00	0,65			22,00	14,30
	Elaborazione dichiarazioni mensili retribuzioni dipendenti e invio file telematico all'INPS.(EMENS)	22,00	1,20			22,00	26,40
	Onorario assistenza tributaria ,redazione del bilancio annuale e della dichiarazione dei redditi.	1,00	40,00			22,00	40,00
	Onorario assistenza tributaria e redazione della dichiarazione dei redditi delle persone fisiche	1,00	12,00			22,00	12,00
	Onorario elaborazione, redazione e invio telematico della dichiarazione dei sostituti d'imposta (MOD.770)	22,00	2,00			22,00	44,00
	Onorario Elaborazione e stampa della C.U. - Certificazione Unica lavoratori dipendenti	22,00	1,00			22,00	22,00
	Onorario per la elaborazione dei cedolini paga*	22,00	18,00			22,00	396,00
	Onorario per la tenuta e la conservazione della scritture contabili*	1,00	563,00			22,00	563,00
	Rimborso spese forfettario pratica comune vendita motori elettrici	1,00	70,00			22,00	70,00
	Anticipazioni per v/ordine e conto SUAP comune di Supino	1,00	30,00			N1	30,00
	Rimborso Spese forfettario Visura Camerale	1,00	15,00			22,00	15,00
	Onorario Esame e stesura contratto assunzione, compilazione modulo e comunicazione telematica UNILAV	1,00	20,00			22,00	20,00
	Visura CCIAA rimborso	1,00	5,00			N1	5,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02800790608 Codice fiscale: BNILNI54E13L780M Denominazione: IABONI DOTT. LINO Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Lago di Como 44 Comune: FROSINONE Provincia: FR Cap: 03100 Nazione: IT			Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605 Denominazione: R.E.M. S.R.L. Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT	
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD06 (parcella)		143	07-07-2021	M5UXCR1

Dati Cassa Previdenziale	Imponibile	%Contr.	Ritenuta	%IVA	Importo
TC02 (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti)	1.284,30	4,00	SI	22,00	51,37

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00		0,00	1.335,67	293,85
	N1		0,00	35,00	0
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					1.664,52

Dati ritenuta d'acconto	Aliquota ritenuta	Causale	Importo
RT02 (Ritenuta persone giuridiche)	20,00	A (decodifica come da modello CU)	256,86

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP09 RID				1.407,66